

2^ prova "CHALLENGE 2019...a tutto FAVA" - 24 Marzo 2019

TABELLA TEMPI E DISTANZE

TAPPA UNICA			da: Montegrotto Terme (PD)			a: Montegrotto Terme (PD)							
Settore	PC in	PC out	Località	DISTANZE (Km.)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orari transito 1°vettura	
				Parz.	Settore	Totali	PC	Settore	Totali	PC	Settore		
			MONTEGROTTO TERME "PIAZZA MERCATO" - partenza			0,000	0,000	0,000					09:31
	1		Montegrotto Terme - Parcheggio Piazza Mercato	(start P.C.1)		0,000	0,000	0,000					
	2	1	Piazza Mercato	(stop P.C.1)		<u>0,130</u>	0,130	0,130	00:00:15			31,2	
	3	2	Sweden & Martina 1	(stop P.C.2)		<u>12,000</u>	12,130	12,130	00:15:00			48,0	
		3	Sweden & Martina 2	(stop P.C.3)		<u>0,720</u>	12,850	12,850	00:01:00			43,2	
	4		Cagnola - Ex Zuccherificio	(start P.C.4)		3,290	16,140	16,140					
		4	Ex Zuccherificio	(stop P.C.4)		<u>0,090</u>	16,230	16,230	00:00:14			23,1	
	5		San Pietro Viminario	(start P.C.5)		8,500	24,730	24,730					
	6	5	Tribano - Hiref 1	(stop P.C.5)		<u>5,600</u>	30,330	30,330	00:12:08			27,7	
	7	6	Tribano - Hiref 2	(stop P.C.6)		<u>0,050</u>	30,380	30,380	00:00:09			20,0	
		7	Tribano - Hiref 3	(stop P.C.7)		<u>0,060</u>	30,440	30,440	00:00:10			21,6	
	8		Tribano - Parck	(start P.C.8)		0,800	31,240	31,240					
	9	8	Tribano - Parck 1	(stop P.C.8)		<u>0,150</u>	31,390	31,390	00:00:20			27,0	
		9	Tribano - Parck 2	(stop P.C.9)		<u>0,045</u>	31,435	31,435	00:00:06			27,0	
			Tribano - Piazza Martiri della Libertà (sosta circa 30 min)			0,850	32,285	32,285					10:40
			Tribano - Piazza Martiri della Libertà START							01:30:00	01:30:00	21,52	11:10
	10		Tribano - Parck	(start P.C.10)		0,850	0,850	33,135					
		10	Tribano - Parck 3	(stop P.C.10)		<u>0,195</u>	1,045	33,330	00:00:24			29,3	
	11		Tribano - Hiref	(start P.C.11)		0,750	1,795	34,080					
	12	11	Tribano - Hiref 4	(stop P.C.11)		<u>0,060</u>	1,855	34,140	00:00:09			24,0	
		12	Tribano - Hiref 5	(stop P.C.12)		<u>0,050</u>	1,905	34,190	00:00:07			25,7	
	13		Capannone Massi	(start P.C.13)		5,170	7,025	39,360					
	14	13	Capannone Massi 1	(stop P.C.13)		<u>0,085</u>	7,110	39,445	00:00:17			18,0	
	15	14	Capannone Massi 2	(stop P.C.14)		<u>0,080</u>	7,190	39,525	00:00:19			15,2	
	16	15	Z.I. Candiana 1	(stop P.C.15)		<u>7,300</u>	14,490	46,825	00:10:35			41,4	
	17	16	Z.I. Candiana 2	(stop P.C.16)		<u>0,100</u>	14,590	46,925	00:00:12			30,0	
	18	17	Z.I. Candiana 3	(stop P.C.17)		<u>0,720</u>	15,310	47,645	00:01:14			35,0	
		18	Z.I. Candiana 4	(stop P.C.18)		<u>0,100</u>	15,410	47,745	00:00:10			36,0	
	19		Capannone Massi	(start P.C.19)		6,970	22,280	54,715					
	20	19	Capannone Massi 3	(stop P.C.19)		<u>0,085</u>	22,365	54,800	00:00:16			19,1	
		20	Capannone Massi 4	(stop P.C.20)		<u>0,080</u>	22,445	54,880	00:00:19			15,2	
	21		Tribano - Hiref	(start P.C.21)		5,800	28,245	60,680					
	22	21	Tribano - Hiref 6	(stop P.C.21)		<u>0,110</u>	28,355	60,790	00:00:15			26,4	
		22	San Pietro Viminario	(stop P.C.22)		<u>5,500</u>	33,855	66,290	00:07:55			41,7	
	23		Battaglia	(start P.C.23)		7,400	41,255	73,690					
		23	Battaglia	(stop P.C.23)		<u>0,190</u>	34,045	73,880	00:00:28			24,4	
			MONTEGROTTO TERME "LA VOLPE" - arrivo				42,895	82,730		01:30:00	03:00:00	28,60	12:31